

آمادگی حزب اسلام جمهوری آذربایجان برای برگزاری تظاهرات روز هشتم آوریل

منابع خبری در جمهوری آذربایجان از رایزنی مسئولان حزب اسلام این جمهوری با سایر احزاب این کشور برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی در روز هشتم آوریل (19 فروردین ماه) خبر می دهند

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

منابع خبری در جمهوری آذربایجان از رایزنی مسئولان حزب اسلام این جمهوری با سایر احزاب این کشور برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی در روز هشتم آوریل (19 فروردین ماه) خبر می دهند. به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، مسوولان حزب اسلامی جمهوری آذربایجان درخواست صدور مجوز برگزاری تجمع در روز هشتم آوریل (19 فروردین ماه) را به شهرداری باکو ارایه داده اند. پیشتر 39#&؛الچین مناف اف 39#&؛ رییس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان با تاکید به اینکه در تجمع حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در باکو بیش از 10 هزار نفر شرکت خواهند کرد؛ برگزاری تجمع طرفداران این حزب را در یکی از میداین بزرگ باکو ضروری دانست.

وی، حل و فصل مناقشه قره باغ، لغو فوری ممنوعیت حجاب؛ آزادی مذهب و راه اندازی شبکه تلویزیونی اسلامی را سه خواسته اصلی گروههای اسلامی در جمهوری آذربایجان اعلام کرد. مناف اف خاطر نشان کرد: در صورتی که شهرداری باکو با تجمع طرفداران حزب در میدان آزادی موافقت نکند، حزب اسلام جمهوری آذربایجان تجمع خود را در یکی از میداین بزرگ شهر باکو برگزار خواهد کرد.

علیرغم اینکه حزب جمهوری آذربایجان درخواست برگزاری این تجمع را به شهرداری باکو ارایه کرده است، اما تاکنون مقامات جمهوری آذربایجان در این خصوص اظهار نظری نکرده اند. طی چند روز گذشته وزارت کشور جمهوری آذربایجان بارها اعلام کرده است پلیس با برگزاری هرگونه تظاهرات غیر قانونی در این کشور با قاطعیت برخورد خواهد کرد. پلیس جمهوری آذربایجان با ممانعت از برگزاری تظاهرات احزاب مخالف دولت در روز دوم آوریل، 75 نفر از تظاهرات کنندگان را به اتهام وارد کردن خسارت به اماکن عمومی؛ دستگیر کرد. هر چند که وزارت کشور جمهوری آذربایجان اعلام کرد: در تجمع روز دوم آوریل 75 نفر از معترضین دستگیر شده اند، اما منابع خبری در این کشور می گویند، پلیس بیش از 150 نفر از تظاهرکنندگان را در باکو دستگیر کرده است.

دادستانی باکو نیز روز دوشنبه اعلام کرد: به موجب قوانین کیفری جمهوری آذربایجان، برای تعدادی از فعالان شرکت کننده در تظاهرات غیر قانونی روز دوم آوریل به دلیل نقض مقررات اجتماعی، مقاومت در برابر مامورین دولتی و بروز خسارت به اموال مردم؛ پرونده کیفری تشکیل شده است.

پایان پیام.